

85	Старший специалист по обучению персонала розничной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Старший специалист по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Старший специалист по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Центр компетенций по реализации продукто-вых изменений Менеджер центра компетенций по реализации продукто-вых изменений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Макрорегиона Волга

(должность)

Сидоров Алексей Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель направления по административной деятельности

(должность)

Гумбина Олиса Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2024

(дата)

Специалист по поддержке закупок и бюджетирования административной деятельности

(должность)

Бойко Ксения Петровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

Бородина Яна Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.09.2024

(дата)